
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

                                 Karlovarský krajský fotbalový svaz 

                                                  Výkonný výbor 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 
Tel.: 731125144 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 2. 7. 2020 
 

 

Místo konání: Karlovy Vary 

Přítomni: Ing.Votík, Hejret, Bc. Palla, Kozel, Novotný, Skála  

Omluveni: Garaj 

Hosté: Hányš (STK), Munka (KM), Buday, Špak 
 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta: 

 FAČR – informace generálního sekretáře  změny předpisů (Disciplinární a Přestupní řád) 

 FAČR – změna termínu VH FAČR  termín upřesněn na 15. 9. 2020 v Olomouci 

 Karlovarský kraj – oznámení o neposkytnutí dotace  viz bod 5 

 STK KKFS – informace o přihláškách do soutěží 2020/21  viz bod 3 
 

 

2. Kontrola usnesení z minulých zasedání 
 

Trvají tyto úkoly: 

 pasportizace hřišť klubů hrajících KPM (STK) 

 logo Karlovarského KFS (p. Hejret)  návrh je prakticky připraven  na příští zasedání VV 

pozvat p.Voborníka z tiskárny LEBEN v Sokolově k předložení návrhů 

 valná hromada KKFS  uspořádáme společně s losovacím aktivem  termín bude řešen 

operativně, až bude jasný termín losovacího aktivu ŘKČ 
 

 

3. Přihlášky do soutěží 
 

 soutěže mužů se s menšími problémy s doplňováním I. B třídy z okresů podařilo naplnit 

 pokles počtu družstev v soutěžích dorostu, pouze 16 družstev (8 KPD, 8 KSD)  

 v soutěžích KP žáků a KP st. i ml. přípravek je také po 8 družstvech; KS ml. žáků a KS st. 

přípravek má pouze po 5 družstvech  snaha doplnit minimálně na šest 

 VV rozhodl, že se veškeré soutěže dorostu a žáků budou hrát čtyřkolovým systémem 

 VV rozhodl, že se veškeré soutěže přípravek budou hrát dvoukolovým systémem s tím, že 

v průběhu zimní pauzy KM KKFS uspořádá pro kluby 4 halové turnaje (pro všechna družstva 

povinné, zakotvit do „Rozpisu mistrovských soutěží“) 

 VV rozhodl, že se v soutěži KS dorostu bude střídat „hokejově“ 
 
 

4. Diskuse: 
 

 p. Votík  - informace o podepsaných smlouvách s okresními GTM (OFS Cheb – J.Vosyka,  

  OFS Karlovy Vary – L.Jankovský, OFS Sokolov – M.Munka)  

- informace o zpracovaných žádostech o dotace z FAČR (405.000 Kč na trenéry  

  GTM OFS a 431.167 Kč na činnost), včetně předběžných rozpočtů  obě byly 

  schváleny 

 p. Hányš  - obrátil se na všechny členy VV s tím, aby v co nejkratší době zaslali své  

    podněty nebo připomínky, které chtějí, aby se objevily v RMS pro soutěžní  

    ročník 2020/21 

 p. Palla  - požadavek o zakotvení do RMS nastupování „cizích“ hráčů v přípravných 

  utkáních 

 p. Kozel - poukázal na nekvalitní práci rozhodčích a vedoucích družstev v průběhu  

    neoficiální soutěže, kterou KKFS uspořádal na jaře (vyplňování ZoU,  

    neuvádění prohřešků do ZoU apod.) 

 

 



VV 200702 

 

 - 2 - 

 

 p. Novotný  - příprava semináře RO a delegátů ST 19. 8. 2020; požadavek o schválení  

    příspěvku na občerstvení  viz bod 6 

 p. Buday  - potvrdil konání dvou významných halových turnajů, které se uskuteční  

    počátkem roku 2021 (turnaj krajských výběrů „O pohár předsedy ŘKČ“  

    proběhne 22. – 23. 1. 2021; termín turnaje výběrů OFS bude upřesněn později) 

 
 

5. Žádosti o dotace – Karlovarský kraj 
 

Karlovarský KFS požádal o dvě dotace z rozpočtu Karlovarského kraje: 

 Podpora sportovních akcí (200.000 Kč na akci „Mezinárodní fotbalový vánoční turnaj“) 

 Podpora sportovních aktivit dětí a mládeže (100.000 Kč) 

Na obě žádosti o dotaci dorazilo záporné stanovisko. 

 
 

6. VV Karlovarského KFS schvaluje: 
 

 finanční příspěvek 100 Kč na každého účastníka semináře RO a delegátů v srpnu 2020 

 
 

7. VV pověřuje nebo ukládá: 
 

 p. Votík  – operativně svolat VH Karlovarského KFS společně s losovacím aktivem 
 

 

8. Termín příštího zasedání: 
 

 operativně, těsně před konáním losovacího aktivu Karlovarského KFS  
 

 

 

V Karlových Varech dne 2. 7. 2020 

 

zapsal: Jiří Špak, sekretář KKFS    ověřil: Ing. Rostislav Votík, předseda VV 


